

KEM Engineering ApS

Rørhaven 4
7100 Vejle

CVR-nr. 32 33 78 21

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7-06-2017



Kim Skovgaard Kokholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEM Engineering ApS
Rørhaven 4
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 33 78 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Kim Skovgaard Kokholm

Direktion

Kim Skovgaard Kokholm, adm. direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og engineering med biobrændselsanlæg samt beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 910.563, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.259.383.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		2.254.726	1.887.978
Personaleomkostninger	1	-1.013.275	-1.485.526
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.241.451	402.452
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.635	-20.000
Andre driftsomkostninger		-40.000	0
Resultat før finansielle poster		1.169.816	382.452
Finansielle indtægter		12	0
Finansielle omkostninger		-4.533	-1.628
Resultat før skat		1.165.295	380.824
Skat af årets resultat	2	-254.732	-92.292
Årets resultat		910.563	288.532
Foreslået udbytte		800.000	110.000
Overført resultat		110.563	178.532
		910.563	288.532

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		26.667	46.667
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>26.667</u>	<u>46.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		337.429	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>337.429</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>364.096</u>	<u>46.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.172	334.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.574	0
Periodeafgrænsningsposter		27.030	31.768
Tilgodehavender		<u>331.776</u>	<u>366.644</u>
Likvide beholdninger		<u>1.085.773</u>	<u>494.169</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.417.549</u>	<u>860.813</u>
Aktiver i alt		<u>1.781.645</u>	<u>907.480</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		379.383	268.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	110.000
Egenkapital	5	<u>1.259.383</u>	<u>458.820</u>
Hensættelse til udskudt skat		12.424	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.424</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.957
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		471	0
Selskabsskat		242.308	85.606
Anden gæld		261.434	358.097
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>509.838</u>	<u>448.660</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>509.838</u>	<u>448.660</u>
Passiver i alt		<u>1.781.645</u>	<u>907.480</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	802.666	1.276.714
Pensioner	130.000	113.750
Andre omkostninger til social sikring	21.469	6.154
Andre personaleomkostninger	59.140	88.908
	<u>1.013.275</u>	<u>1.485.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	242.308	91.606
Årets udskudte skat	12.424	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	686
	<u>254.732</u>	<u>92.292</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		53.333
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>73.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>26.667</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	484.064
Afgang i årets løb	<u>-135.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>349.064</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	<u>11.635</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>11.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>337.429</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	268.820	110.000	458.820
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>110.563</u>	<u>800.000</u>	<u>910.563</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>379.383</u></u>	<u><u>800.000</u></u>	<u><u>1.259.383</u></u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KSVS Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.